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BAŞLIK 

Bucak Emin Gülmez Teknik Bilimler MYO Yönetim Öğrenci Buluşması 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Bölüm ve program bazında görülen eksiklikler, bu konuda talep ve isteklerin alınması 

2.  MYO kalite kapsamında gelecekte yapılması planlanan çalışmalar 

3.  Görüş ve öneriler 

 

 

KAPSAM 

28.11.2024 tarihinde Amfi 1 nolu salonda Meslek yüksekokulumuzun her bir programının 1. 

ve 2. Sınıflarını temsil eden öğrencilerin katılımlarıyla meslek yüksekokulumuzun tüm 

süreçlerini kapsayan genel değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.   

Danışmanlık faaliyetleri ve bu süreçteki hiyerarşik aşamalar hakkında kapsamlı 

bilgilendirme yapılmıştır. 

Yüksekokulumuzun web sayfasında yer alan "Müdüre Yazın" uygulaması aracılığıyla 

öğrenciler ve diğer paydaşlar, yönetimle doğrudan iletişim kurarak talep, öneri ve geri 

bildirimlerini iletebileceği belirtilmiştir. 

Öğrencilere birim kalite faaliyetleri kapsamında bilgilendirmeler yapılmış; anket çalışmaları, 

paydaş toplantıları, mezun buluşmaları ve teknik geziler gibi etkinlikler hakkında detaylı 

bilgiler paylaşılmıştır. 

Bölümler ve programlar düzeyinde karşılaşılan sorunlar tartışılarak çözüm önerileri alınmış, 

ihtiyaçlara yönelik talepler değerlendirilmiştir. 

Öğrencilerden gelen öneriler doğrultusunda bilgisayar laboratuvarında kullanılan 

yazılımların güncel sürümlere geçirilmesi ve eskiyen bilgisayarların yenilenmesi talep 

edilmiştir. 

Moda tasarım programında kullanılan makinelerin modernize edilmesi ve atölye ortamlarının 

geliştirilmesi gerektiği ifade edilmiştir. 

Yüksekokulun kütüphane ihtiyacının karşılanması ve kaynak çeşitliliğinin artırılması 

yönünde talepte bulunulmuştur. 

Teknik gezilerin tüm programlara dahil edilerek daha kapsayıcı hale getirilmesi önerilmiştir. 

Ders içeriklerinin sektörel ihtiyaçlara uygun olarak güncellenmesi ve yeni yazılımların 

müfredata eklenmesi talep edilmiştir. 

Öğrencilerin staj olanaklarının artırılması ve sektörle daha etkin iş birliklerinin sağlanması 

gerektiği belirtilmiştir. 

Spor ve sosyal faaliyetlerin çeşitlendirilmesi, öğrenci topluluklarının desteklenmesi yönünde 

öneriler sunulmuştur. 
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TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 
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